ibi sola pductio sufficit ad nos  
gnatoz qz p illa sola gntu  
afflat gigneti **Et** in dms  
nate e pone gna puz dms  
pductione in muta **On** de  
puz in pfa d **Si** ego qaloz  
pone facio nate no puz d  
dms **Si** ego q gnatoz alio  
tribuo nate scit ero qz dms  
no **Quo** au pductio et gna  
puz ee in dms ordo sic  
**Intellectus** de sua nate foris e  
puz pductiu nate gnt  
et in qz in deo e m / in in  
impfite nate e dms qz in  
eo sit pncipiu pductiu no  
tate gntie qz pna notia est  
ipm ubi sine filio in dms  
**Sicut** .n. in nob intelligere  
simpler intelli pfiat idue  
declaratue et pductione ubi  
in quo declaratue res gnt  
et a cognoscente ad int intelligere  
pduat **Sic** mo in dms hinc e  
divina entia s pnt in nate  
obi ex qbz megit una me  
moru pfa in pte qz e pna  
opatm puz qz ut actu pmo  
foris intelligit actu **Est**  
eato eade memo puz puz  
pductiu qz puz exis in actu  
pmo pduat actu scit

ibi sola pductio sufficit ad nos  
gnatoz qz p illa sola gntu  
afflat gigneti **Et** in dms  
nate e pone gna puz dms  
pductione in muta **On** de  
puz in pfa d **Si** ego qaloz  
pone facio nate no puz d  
dms **Si** ego q gnatoz alio  
tribuo nate scit ero qz dms  
no **Quo** au pductio et gna  
puz ee in dms ordo sic  
**Intellectus** de sua nate foris e  
puz pductiu nate gnt  
et in qz in deo e m / in in  
impfite nate e dms qz in  
eo sit pncipiu pductiu no  
tate gntie qz pna notia est  
ipm ubi sine filio in dms  
**Sicut** .n. in nob intelligere  
simpler intelli pfiat idue  
declaratue et pductione ubi  
in quo declaratue res gnt  
et a cognoscente ad int intelligere  
pduat **Sic** mo in dms hinc e  
divina entia s pnt in nate  
obi ex qbz megit una me  
moru pfa in pte qz e pna  
opatm puz qz ut actu pmo  
foris intelligit actu **Est**  
eato eade memo puz puz  
pductiu qz puz exis in actu  
pmo pduat actu scit

notitia gentis q̄ e ipse  
 filius e q̄ p̄ncipaliter productus  
 factus ubi incipit. Sicut aut  
 magis dicitur cu obd p̄ncipaliter de  
 sua rōe for̄h e p̄ncipaliter p̄duc  
 tur noticie gentis. Sic vo  
 dicitur hinc obm actu gentis  
 sibi p̄ncipaliter ex sua rōe est  
 amoris productiva. Sicut. n.  
 in nob voluntas p̄mo elicit  
 ab obd q̄ aspirat ad h̄ ut ois  
 rōe diligibili in obd s̄ p̄ncipaliter  
 et de hinc p̄ncipaliter s̄ tui rōe  
 quoda sp̄u q̄ q̄da vehementer  
 p̄ncipaliter amore i q̄ ut rōe amat  
 ipm amatu q̄ i ipō quasi  
 flagit se transformari. Sic  
 suo mō e i d̄m̄is. Na vo  
 dicitur q̄ infinita e hinc p̄ncipaliter  
 i rōe obi d̄m̄a cōcīa q̄ e  
 infinita diligibilis et ipa vo  
 luntas diligens e infinita. Itat  
 ad amor nō p̄t deo esse in  
 herens sicut e in nob qz nō  
 tale e in d̄m̄is. s̄ e amor  
 subsistens q̄ est sp̄us sc̄s.  
 Sicut q̄ tres p̄sone i d̄m̄is  
 et nō plures. s̄ p̄r gnans  
 filius gentis et sp̄us sc̄s  
 ab utiq̄ spiritibus. In p̄re  
 aut e pon̄ gnandi. s̄ filius  
 que e ipa cōcīa divina